
KORBESØK AV «CAPPELLA CANTICA» 19.- 23.09.24 

Jonsvatnet sangkor er et trøndersk blandakor med rundt 60 aktive sangere. Etter et besøk hos 
det tyske koret «Cappella Cantica» fra den tyske byen Bocholt i 2022 (omtalt i Bel Canto) 
inviterte vi dem til et lignende opphold i Trondheim i 2024. Det følgende teksten er oversettelsen 
av en oppsummering som lederen av det tyske koret skrev for den norsk-tyske Willy Brandt 
stiftelsen. Vi lar dermed våre gjester oppsummerer denne herlige helgen, også for Bel Cantos 
lesere:    

Reisen fra Bocholt til Trondheim startet tidlig, klokken 05.00 om morgenen. Alle de 45 sangerne 
fra Cappella Cantica var spente og gledet seg til turen. Vi ankom Trondheim midt på dagen. Fra 
flyplassen ble vi kjørt til Quality Augustin Hotel, midt i byen. Etter at alle hadde flyttet inn på 
rommene sine, slappet noen av og andre fikk en første oversikt over byen. 

Utpå ettermiddagen fikk vi anledning til å holde øvelse i misjonskirken. Så vi klarte å forberede 
oss godt til den kommende konserten. 

Under middagen ble vi møtt av en delegasjon fra Jonsvatnet Sangkor. Vi takket for den varme 
velkomsten med sangene "Peace" og "Bouree". 

Fredag klokken 10 møtte vi Thomas Lerdahl, født i Bocholt, men bosatt i Trondheim i over 25 år. 
Han viste oss byen sin på en veldig individuell og personlig måte. Omvisningen ble avsluttet ved 
Nidarosdomen. En katedralguide ønsket oss velkommen her og forklarte kirken for oss. På 
slutten av omvisningen fikk vi synge to sanger i katedralen; en utrolig vakker og imponerende 
opplevelse. Ettermiddagen var fri. 

Kl. 17 møtte vi Jonsvatnet Sangkor til "busksang": Vi sang noen sanger, både hvert kor for seg og 
som et felleskor på i alt fire forskjellige steder i byen. Det var en flott opplevelse fordi vi ikke 
kjenner slik "busksang" i Tyskland. Å spise pizza sammen med i alt 85 sangere avrundet den 
perfekte dagen. 

Lørdag kl.13 møttes begge korene til individuelle og felles øvelser på konsertlokalet «Havet 
Arena». Fra kl. 17.00 fremførte vi konserten vår sammen. Den besto av 3 deler (Jonsvatnet 
Sangkor / Cappella Cantica/ Felles sang), se program. Under felles sangene dannet vi et blandet 
kor med 100 sangere Det var overveldende og vakkert. Ved å  synge «Nidelven stille» på norsk 
kunne vi, Cappella Cantica, overraske både Jonsvatnet sangkor og publikum. Skal vi trekke frem 
et enkelt høydepunkt, så vil det nok det være den tospråklige, firstemte versjonen av «Die 
Gedanken sind frei/Din tanke er fri» som Bjørn Sigurd Skjelbred (dirigenten til Jonsvatnet sangkor) 
hadde arrangert for felleskoret vårt.  

Etter konserten hadde vi en fest sammen. Vi dyrket det tysk-norske vennskapet intensivt. Nye 
kontakter ble knyttet og eksisterende ble frisket opp etter 2 år. Til og med en musikalsk kviss med 
tema «internasjonale schlager fra 60 år med «Eurovision Song Contest») hadde Thomas og Bjørn 
Sigurd forberedt! Musikk overskrider alle grenser, også språkets. 

Søndag viste Thomas oss noen av Trondheimsfjordens skjønnheter, slik som festningen på 
Steinvikholmen og klosterhagen på Tautra, både under busstur og noen herlige små spaserturer 
underveis. Dagen ble avsluttet med sang og god mat.  

Det ble sagt rørende ord og det ble felt noen tårer da vi tok farvel med Thomas (og sin kjære 
Marianne) på søndag kveld og med Björn Sigurd på mandag morgen. Men tross alt var det på tide 
å si farvel...  



Hjemreisen gikk greit. Vi kom hjem fornøyde og fulle av flotte inntrykk. 

Denne turen samlet land og tjente ånden til den norsk-tyske Willy Brandt-stiftelsen. Den viste 
oss hvor viktig grenseoverskridende vennskap er for oss alle og hvordan forståelse mellom ulike 
mennesker og land former oss. Musikk overgår alt. 

Capella Cantica vil benytte anledningen til igjen å takke Jonsvatnet sangkor for sin enestående 
gjestefrihet. Begge kor vil takke den norsk-tyske Willy Brandt-stiftelsen for sin sjenerøse støtte. 

På vegne av alle sangere fra Cappella Cantica fra Bocholt og Jonsvatnet Sangkor fra Trondheim 

Esther Bohne og Thomas Lerdahl 

 

 

 

Cappella Cantica under „busksang“ i Trondheim sentrum 

 

Cappella Cantica og Jonsvatnet Sangkor under felles opptreden i Havet Arena  



 

 

Forside til konsertprogrammet  

 

 

Innhold i konsertprogrammet. Legg merke til at begge dirigenter laget egne arrangement. 


